www.trizieladovale.ma.gov.br/dom

D                L
 Município de Trizidela do Vale

IÁRIO OFICIA
Diário Municipal

ESTADO DO MARANHÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE-MA

CNPJ: 01.612.329/0008-76

AVENIDA DEPUTADO CARLOS MELO, N°1672 - AEROPORTO

TRIZIDELA DO VALE-MA

CONTRATO Nº 012/2017 PARTES: Câmara Municipal de Trizidela do Vale/MA e a empresa EDCOM ESTRUTURA

CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP, C.N.P.J.: 18.387.990/0001-28. OBJETO DO CONTRATO: Contratação de empresa

para prestação de serviços de Reforma e Ampliação do Prédio da Câmara Municipal de Trizidela do Vale/MA, DATA DA

ASSINATURA: 17 de juho de 2017. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01 – Câmara Municipal de Trizidela do Vale;

01.031.0001.1001.0000 – Ampliação Reforme e Equipamento para Câmara Municipal; 4.4.90.51.00 – Obras e Instalações. BASE

LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93, suas alterações e demais normas atinentes à espécie. VALOR TOTAL: R$ 41.836,08 (quarenta e um

mil oitocentos e trinta e seis reais e oito centavos). PRAZO DE VALIDADE DO CONTRATO: Até 31 de dezembro de 2017.

ASSINATURAS: Pelo Contratante: Francisco Martins Pereira – Presidente/CMTV. Pelo Contratado: Theago Calisto Furtado Araújo –

Representante legal. Trizidela do Vale/MA, 17 de julho de 2017. Publique-se. Francisco Martins Pereira – Presidente/CMTV.

            Estado do Maranhão
               Diário Oficial do Município poder

            SITE

                  www.trizideladovale.ma.gov.br

                       Charles Frederick Maia Fernandes

                     Prefeito Municipal

 ANO IV  DIARIO OFICIAL MUNICIPAL  TRIZIDELA DO VALE  SEGUNDA-FEIRA  17 DE JULHO DE 2017 PAG 01/01

http://www.trizideladovale.ma.gov.br/